
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р I III Е И Н Я

м  12. №

Про внесення змін до свідоцтва на право 
власності на житло № 1131 від 21.03.1995

Розглянувши заяву Маркевич Ніни Петрівни, яка діє від імені Скульбоденко 
Надії Іванівни по довіреності від 19.11.2024, посвідченої Ломаковою М.І., 
державним нотаріусом Коростишівської державної нотаріальної контори 
Житомирської області, яка зареєстрована в реєстрі за №2292,2293 та Маркевич 
Ніни Петрівни, зареєстр. за адресою: м.Коростишів, м.Коростишів, вул.Київська, 
буд. 111, кв. 23, паспорти заявників, копія довіреності від 19.11.2024, технічний 
паспорт на квартиру, що знаходиться у власності громадянина по вул. 
Більшовицькій, 111, кв. 23. свідоцтво про право власності на житло №1131 від 
21.03.1995 та керуючись Порядком видачі дубліката свідоцтва про право власності 
на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу 
документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 19.11.2014 № 215 та ст. 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в оригінал свідоцтва на право власності на житло № 1131 
від 21.03.1995, щодо прізвища співвласника квартири №23 по вул.Більшовицькій 
(нині - вул.- Київська), буд. 111, в м.Коростигаеві, а саме: з «Скульбуденко» 
змінити на «Скульбоденко» та дописати «В рівних частках».

2. Головному спеціалісту відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради Олені ПОВІК провести відповідні зміни, зазначені в 
п. 1 цього рішення, згідно норм чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на посадову особу,
згідно розподілу ооов язків.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕ,ЦБ


